
The 6th Italian Challenge Rimini 2020
A.S.D. Arco Club Riccione (I2008011)
Fiera Rimini, 21-02-2020

Società Turno Piazzola Tessera Atleta Classe Cat. Divisione Classe 1 2 3 4 5 Stato Foto

00001 NANNI-ZUCCONI 1 078C 102363 NANNI Roberta MF 03 OL MF  

1 079C 92191 ZUCCONI Gian Maria SM 03 OL SM  

00002 GIACCHI-PELLEGRINI 1 048B 59659 GIACCHI Marcello SM 01 OL SM  

1 049B 107322 PELLEGRINI Daniela SF 02 OL SF  

00003 SEQUI-IONASCU 1 048C 131273 IONASCU Giulia Maria AF 04 OL AF  

1 049C 94459 SEQUI Iacopo JM 02 OL JM  

00004 ROCCHINI-PONZIANI 1 048D 90454 PONZIANI Rita MF 02 OL MF  

1 049D 12065 ROCCHINI Stefano MM 03 OL MM  

00005 SCALELLA-PANELLA 1 050A 120939 PANELLA Irene Sara SF 02 OL SF  

1 051A 104552 SCALELLA Lorenzo SM 02 OL SM  

00006 MORGAGNI-BRUSCOLINI 1 050B 130824 BRUSCOLINI Simone AM 02 OL AM  

1 051B 139009 MORGAGNI Ana RF 04 OL AF  

00007 FALCIANI-PANIZZOLO 1 051C 108658 FALCIANI Gioele AM 04 OL JM  

1 050C 118918 PANIZZOLO Silvia JF 03 OL JF  

00008 VAGLIETTI-MAFFICINI 1 050D 120721 MAFFICINI Asia JF 03 OL JF  

1 051D 124451 VAGLIETTI Alberto JM 02 OL JM  

00009 FACCIOLI-TIBIRNA 1 053A 118698 FACCIOLI Alessandro JM 04 OL JM  

1 052A 125402 TIBIRNA Anastasia AF 03 OL AF  

00010 MASSARI-MAGNANI 1 053B 133988 MAGNANI Manuele SM 04 OL SM  

1 052B 128534 MASSARI Serena SF 04 OL SF  

00011 VISONE-DE LUCIA 1 052C 56123 DE LUCIA Dino SM 02 OL SM  

1 053C 91865 VISONE Rita MF 03 OL MF  

00012 GALLI-BERTUZZI 1 052D 79565 BERTUZZI Daniele SM 01 OL SM  

1 053D 72201 GALLI Valentina MF 02 OL MF  

00013 BENNATI-BECATTINI 1 054A 71505 BECATTINI Niccolo' SM 01 OL SM  

1 055A 125121 BENNATI Elisa SF 02 OL SF  

00014 TARGA-BRUGNARO 1 054B 111299 BRUGNARO Massimo MM 01 OL MM  

1 055B 111308 TARGA Giada AF 03 OL AF  

00015 DI FRANCESCO-MARANZANO 1 055C 132303 DI FRANCESCO Roberta AF 01 OL AF  

1 054C 112779 MARANZANO Gabriele AM 01 OL AM  

00016 CIMINI-IACOVELLA 1 055D 120125 CIMINI Carlo Jasci SM 03 OL SM  

1 054D 120989 IACOVELLA Concetta Chiara SF 03 OL SF  

00017 FERRANTE-GRIGUOLI 1 056A 121838 FERRANTE Antonio AM 03 OL AM  

1 057A 105883 GRIGUOLI Sara RF 04 OL AF  

00018 FLAMINIO-FALCONE 1 057B 127075 FALCONE Matteo SM 03 OL SM  

1 056B 101852 FLAMINIO Elisabetta JF 04 OL SF  

00019 D'ORSOGNA-CAMARDO 1 056C 105879 CAMARDO Francesca RF 04 OL AF  

1 057C 121836 D'ORSOGNA Alberto AM 02 OL AM  

00020 FLAMINIO-DI FELICE 1 058C 129935 DI FELICE Elisabetta RF 04 OL AF  

1 059C 120128 FLAMINIO Giuseppe AM 03 OL AM  

00021 TOMBA-SHKORA 1 058A 102893 SHKORA Keiran RM 04 OL AM  

1 059A 128199 TOMBA Elisa RF 04 OL AF  

00022 MORICO-GIANFELICI 1 058B 90249 GIANFELICI Benedetta SF 03 OL SF  

1 059B 92960 MORICO Riccardo SM 04 OL SM  

00023 PAOLI-SPINALBELLI 1 057D 136030 PAOLI Elena RF 04 OL AF  

1 056D 130217 SPINALBELLI Filippo AM 04 OL AM  

00024 SABBATINI-MAGGI 1 058D 130762 MAGGI Federica AF 03 OL AF  

1 059D 127685 SABBATINI Alessandro AM 04 OL AM  

00025 ZAMPARINI-ROMAGNOLI 1 060A 102411 ROMAGNOLI Marika SF 04 OL SF  

1 061A 78521 ZAMPARINI Claudio SM 02 OL SM  

00026 MORELLO-REBAGLIATI 1 066B 53605 MORELLO Marco SM 01 OL SM  

1 067B 69172 REBAGLIATI Chiara SF 01 OL SF  

00027 SIMONETTI-SIMONETTI 1 060C 132789 SIMONETTI Licia GF 04 OL AF  

1 061C 80442 SIMONETTI Luca MM 01 OL MM  

00028 DOLFI-BIMBI 1 060D 58219 BIMBI Barbara MF 04 OL MF  
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00028 DOLFI-BIMBI 1 061D 62786 DOLFI Filippo MM 01 OL MM  

00029 PINNA-CHIA 1 062A 10538 CHIA Pietro MM 04 OL SM  

1 063A 89260 PINNA Debora SF 01 OL SF  

00030 PINNA-DEL CASTELLO 1 062B 87138 DEL CASTELLO Andrea Carlo SM 01 OL SM  

1 063B 16750 PINNA Sara SF 01 OL SF  

00031 RAVONI-VEGNI 1 063C 121828 RAVONI Alice AF 02 OL AF  

00032 ROLANDO-GREGORI 1 062D 96869 GREGORI Francesco JM 01 OL JM  

1 063D 86001 ROLANDO Aiko JF 01 OL JF  

00033 ANDREOLI-MUSOLESI 1 065A 76828 ANDREOLI Tatiana SF 01 OL SF  

1 064A 63484 MUSOLESI Federico SM 01 OL SM  

00034 BOARI-GUERRA 1 064B 59421 BOARI Lucilla SF 01 OL SF  

1 065B 80213 GUERRA Simone JM 01 OL JM  

00035 HERVAT-BALSAMO 1 064C 83388 BALSAMO Matteo JM 01 OL JM  

1 065C 83754 HERVAT Karen JF 01 OL JF  

00036 BISCARDO-COEREZZA 1 065D 102632 BISCARDO Elia JM 01 OL JM  

1 064D 101025 COEREZZA Elisa Ester JF 01 OL JF  

00037 LANDI-FABRIZZI 1 066A 103434 FABRIZZI Federico JM 01 OL JM  

1 067A 93417 LANDI Ginevra AF 01 OL AF  

00038 COMPAGNO-ZAGHIS 1 061B 102917 COMPAGNO Alice AF 02 OL AF  

1 060B 95807 ZAGHIS Francesco AM 01 OL AM  

00039 COMPAGNO-SCARPEL 1 048A 102918 COMPAGNO Chiara AF 02 OL AF  

1 049A 109437 SCARPEL Federico AM 02 OL AM  

00040 GIACCHERI-MIKHYLOVSKIY 1 067D 75566 GIACCHERI Tanya Giada SF 01 OL SF  

1 066D 114331 MIKHYLOVSKIY Mark SM 01 OL SM  

00041 MANGERINI-BERTA 1 078A 22768 BERTA Silvia SF 02 OL SF  

1 079A 96380 MANGERINI Alessio JM 01 OL JM  

00042 PAOLI-MACOCCO 1 069B 116742 MACOCCO Alessia SF 03 OL SF  

1 068B 114784 PAOLI Alessandro SM 01 OL SM  

00043 MINERVINO-CONTERNO 1 072D 110119 CONTERNO Alessandro SM 03 OL SM  

1 073D 119730 MINERVINO Giulia SF 04 OL SF  

00044 ESPOSITO-MAGGIONI 1 069D 4018 ESPOSITO Mario MM 02 OL MM  

1 068D 94664 MAGGIONI Daniela MF 04 OL MF  

00045 PACIELLO-MODOLO 1 096A 116929 MODOLO Anna RF 04 OL AF  

1 097A 16238 PACIELLO Francesco MM 03 OL MM  

00046 BELLE'-KING 1 071B 120457 BELLE' Fosco MM 01 OL MM  

1 070B 126020 SCHIAVA Giuseppe Giovanni AM 01 OL AM  

00047 ZAGHIS-PAVAN 1 098C 106074 PAVAN Vittoria AF 02 OL AF  

1 099C 95808 ZAGHIS Marco AM 01 OL AM  

00048 GASPARI-REY 1 071D 58384 GASPARI Roberto SM 01 OL SM  

1 070D 103901 REY Bruna MF 01 OL MF  

00049 MALAVASI-SIMONI 1 073A 26378 MALAVASI Cristiano SM 01 OL SM  

1 072A 107795 SIMONI Edi MF 02 OL MF  

00050 BEN FEKIH ALI-BARBARINO 1 073B 76093 BARBARINO Gaia SF 02 OL SF  

1 072B 62641 BEN FEKIH ALI Saber SM 01 OL SM  

00051 GELSO-CORRARO 1 072C 85730 CORRARO Lorenzo JM 01 OL JM  

1 073C 94558 GELSO Federica AF 02 OL AF  

00052 BETTINELLI-LOSI 1 069C 109940 BETTINELLI Lisa SF 01 OL SF  

1 068C 58370 LOSI Gianmaria SM 01 OL SM  

00053 ALFANO-COZZI 1 075A 114612 ALFANO Riccardo RM 04 OL AM  

1 074A 83365 COZZI Aurora SF 02 OL SF  

00054 BORSANI-ALFANO 1 074B 120622 ALFANO Rebecca RF 04 OL AF  

1 075B 113152 BORSANI Valerio MM 03 OL MM  

00055 NICOSIA-TREVISAN 1 075C 91015 NICOSIA Elena SF 02 OL SF  

1 074C 113398 TREVISAN Riccardo AM 02 OL AM  

00056 D'ORAZIO-CAMINATI 1 074D 119877 CAMINATI Mirko JM 01 OL JM  
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00056 D'ORAZIO-CAMINATI 1 075D 108438 D'ORAZIO Vittoria JF 03 OL JF  

00057 DI PASQUALE-LODI 1 077A 1493 DI PASQUALE Carla MF 01 OL SF  

1 076A 7485 LODI Pierluigi MM 03 OL SM  

00058 MELIZZA-BOMBA 1 077B 101850 BOMBA Italo SM 03 OL SM  

1 076B 118630 MELIZZA Serena SF 03 OL SF  

00059 ALBERTI-ASTEGIANO 1 077C 66305 ALBERTI Simona SF 02 OL SF  

1 076C 60080 ASTEGIANO Marco SM 02 OL SM  

00060 BRANCA-RUFFINO  SANCATALDO 1 077D 103165 BRANCA Elena AF 02 OL AF  

1 076D 121984 RUFFINO  SANCATALDO Mattia AM 01 OL AM  

00061 FUSCHINI-BELLI 1 068A 73074 BELLI Yuri SM 01 OL SM  

1 069A 123719 FUSCHINI Sofia JF 01 OL JF  

00062 CECCHETTO-BRUGNARO 1 078B 111298 BRUGNARO Iker AM 03 OL AM  

1 079B 130868 CECCHETTO Sofia Elisa AF 04 OL AF  

00063 ARTUSO-KANITZ 1 067C 5648 ARTUSO Lorenzo SM 01 OL SM  

1 066C 102454 KANITZ Giulia JF 01 OL JF  

00064 SEMINARA-GOBBI 1 078D 114849 GOBBI Rita MF 04 OL MF  

1 079D 3984 SEMINARA Antonio MM 03 OL MM  

00065 GUERRINI-DI NARDO 1 080A 55556 DI NARDO Isabella MF 03 OL MF  

1 081A 720 GUERRINI Lanfranco MM 02 OL MM  

00066 BOLE-ZORZUT 1 080B 120755 BOLE Andrea MM 02 OL MM  

1 081B 71301 ZORZUT Paola SF 03 OL SF  

00067 LONZAR-MANCUSO 1 083B 115482 LONZAR Elena MF 04 OL MF  

1 082B 115483 MANCUSO Antonio SM 03 OL SM  

00068 MESTRONI-KRIZMANCIC 1 080D 90802 KRIZMANCIC Gaja JF 03 OL JF  

1 081D 115484 MESTRONI Doriano MM 03 OL MM  

00069 GIGANTE-CARRER 1 082A 99921 CARRER Annamaria MF 03 OL MF  

1 083A 86507 GIGANTE Enio MM 03 OL MM  

00070 LONGINO-TROIANO 1 081C 118147 LONGINO Adele Donatella MF 03 OL MF  

1 080C 126885 TROIANO Sandro MM 03 OL MM  

00071 DI GIOVANNI-CORNACCHIA 1 082C 115271 CORNACCHIA Valter MM 02 OL MM  

1 083C 117621 DI GIOVANNI Vanessa SF 03 OL SF  

00072 PASQUAL-TURATO 1 083D 104509 PASQUAL Cristina MF 03 OL MF  

1 082D 110396 TURATO Marco MM 02 OL MM  

00073 MASSARENTE-PASTORE 1 085A 108660 MASSARENTE Alberto JM 04 OL SM  

1 084A 119023 PASTORE Giada AF 02 OL AF  

00074 DELL'ORTO-SIMEONE 1 084B 120318 DELL'ORTO Federica SF 02 OL SF  

1 085B 101602 SIMEONE Gabriele JM 02 OL JM  

00075 GENNARI-GAMBICORTI 1 084C 127064 GAMBICORTI Serena SF 03 OL SF  

1 085C 116466 GENNARI Riccardo MM 04 OL MM  

00076 ANDREETTA-CAZZANIGA 1 085D 113260 ANDREETTA Giulia Claudia JF 02 OL JF  

1 084D 54172 CAZZANIGA Giorgio SM 01 OL SM  

00077 FINI-FRANCESCHELLI 1 087A 49139 FINI Massimo MM 02 OL SM  

1 086A 47608 FRANCESCHELLI Stefania SF 01 OL SF  

00078 MOLTRASIO-SANTINELLO 1 087B 108662 MOLTRASIO Alessandra SF 02 OL SF  

1 086B 108667 SANTINELLO Andrea Gabriele SM 02 OL SM  

00079 PAZZINI-KRAJNJANAC 1 086C 121739 KRAJNJANAC Dijana SF 04 OL SF  

1 087C 119222 PAZZINI Fabio SM 03 OL SM  

00080 MAGNANI-ROLLO 1 087D 123822 MAGNANI Edda JF 04 OL JF  

1 086D 123821 ROLLO Giovanni JM 04 OL JM  

00081 CALVI-FUSTINONI 1 089A 121848 CALVI Loris SM 02 OL SM  

1 088A 126669 FUSTINONI Elena SF 03 OL SF  

00082 MANDELLI-MAGRI 1 091A 118507 MAGRI Michela MF 04 OL MF  

1 090A 137719 MANDELLI Maurizio MM 04 OL MM  

00083 PAPA-GHILARDI 1 088C 121537 GHILARDI Marisa Emilia MF 03 OL MF  

1 089C 140163 PAPA Franco MM 04 OL MM  
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00084 BERGAMO-PRANDINI 1 089D 112623 BERGAMO Luca AM 02 OL AM  

1 088D 122107 PRANDINI Beatrice AF 01 OL AF  

00085 SASIA-GIRAUDO 1 088B 61819 GIRAUDO Flavio MM 02 OL MM  

1 089B 70836 SASIA Gabriella MF 02 OL MF  

00086 BORGHI-SIMONCINI 1 091B 113041 BORGHI Sara SF 02 OL SF  

1 090B 81460 SIMONCINI Massimo SM 03 OL SM  

00087 DE GIUSTI-GALLO 1 091C 124425 DE GIUSTI Giorgia AF 04 OL JF  

1 090C 70728 GALLO Nicola JM 01 OL JM  

00088 FIOROT-PANIGUTTI 1 091D 104601 FIOROT Giada RF 04 OL JF  

1 090D 107316 PANIGUTTI Gionata AM 01 OL AM  

00089 NERI-CONCATO 1 092A 114480 CONCATO Filippo AM 03 OL AM  

1 093A 127813 NERI Georgia AF 04 OL JF  

00090 NERI-NERI 1 093B 127814 NERI Natasha RF 04 OL JF  

1 092B 127815 NERI Roger SM 02 OL SM  

00091 POLINELLI-VALASSINA 1 093C 106680 POLINELLI Sara AF 01 OL AF  

1 092C 93924 VALASSINA Mattia AM 02 OL AM  

00092 BORSANI-SAVIO 1 093D 113151 BORSANI Matteo AM 01 OL AM  

1 092D 95211 SAVIO Alessandra AF 02 OL AF  

00093 SIBRA-GIAVALDI 1 094A 115373 GIAVALDI Clara AF 03 OL AF  

1 095A 108537 SIBRA Gianpiero SM 03 OL SM  

00094 RE-MARZAGALLI 1 094B 112723 MARZAGALLI Andrea SM 02 OL SM  

1 095B 111781 RE Deborah SF 04 OL SF  

00095 GRISENDI-CIGARINI 1 094C 114889 CIGARINI Alessandro SM 03 OL SM  

1 095C 114892 GRISENDI Annalisa SF 03 OL SF  

00096 CALO'-CORINI 1 095D 75114 CALO' Martino MM 04 OL SM  1

1 094D 110966 CORINI Marta RF 04 OL AF  

00097 PASQUALUCCI-PARNAT 1 070A EST01 PARNAT Reena SF 04 OL SF  

1 071A 59651 PASQUALUCCI David SM 01 OL SM  

00098 MICELI-LAMPRATI 1 096B 112835 LAMPRATI Alessandra SF 02 OL SF  

1 097B 57531 MICELI Gianfranco MM 04 OL SM  

00099 CAODURO-TOMELIN 1 097C 115822 CAODURO Fabio MM 01 OL MM  

1 096C 94410 TOMELIN Monica MF 02 OL MF  

00100 PALMIERO-SAMA 1 097D 71756 PALMIERO Concettina SF 03 OL SF  

1 096D 26251 SAMA Marcello MM 03 OL MM  

00101 BARBARO-BENEDETTO 1 099A 86939 BARBARO Vincenzo MM 02 OL MM  

1 098A 89415 BENEDETTO Maria MF 02 OL MF  

00102 SOLOPERTO-LEIBELT 1 099B 2759 GRANZOTTO Moreno SM 03 OL SM  1

1 098B 120761 LEIBELT Agnese RF 04 OL AF  

00103 MANDIA-MANDIA 1 070C 43735 MANDIA Claudia SF 01 OL SF  

1 071C 29827 MANDIA Massimiliano SM 01 OL SM  

00201 CUOGO-RIGO 1 010A 87646 CUOGO Giacomo JM 01 CO JM  

1 009A 25335 RIGO Luigina MF 02 CO MF  

00202 RANDAZZO-MAFFIULETTI 1 009B 115289 MAFFIULETTI Giorgia JF 02 CO JF  

1 010B 96838 RANDAZZO Fabio JM 01 CO JM  

00203 DALLAI-CRESCIOLI 1 009C 62310 CRESCIOLI Giulia SF 04 CO SF  

1 010C 53392 DALLAI David SM 03 CO SM  

00204 TONIOLI-LEOTTA 1 036A 21769 LEOTTA Andrea SM 01 CO SM  

1 035A 50765 TONIOLI Marcella SF 01 CO SF  

00205 SERLI-VALENT 1 012A 112845 SERLI Miguel AM 02 CO AM  

1 011A 134157 VALENT Arianna AF 03 CO AF  

00206 TOAIARI-FERRAZZI 1 011B 58094 FERRAZZI Roberto MM 03 CO MM  

1 012B 58093 TOAIARI Laura MF 02 CO MF  

00207 RINALDINI-LUBRANO 1 011C 1681 LUBRANO Primo MM 02 CO MM  

1 012C 130759 RINALDINI Maurizia MF 03 CO MF  

00208 BAZZICHETTO-DE ANGELI 1 036B 83974 BAZZICHETTO Elisa JF 01 CO JF  
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00208 BAZZICHETTO-DE ANGELI 1 035B 109640 DE ANGELI Valentino JM 01 CO JM  

00209 MELANDRI-AZZI 1 013A 90154 AZZI Elisa JF 03 CO JF  

1 014A 75472 MELANDRI Simone SM 01 CO SM  

00210 LANGIANESE-MAOLONI 1 014B 106843 LANGIANESE Ilaria JF 03 CO JF  

1 013B 50444 MAOLONI Marco Angelo MM 04 CO MM  

00211 PALMIERI-SPARVOLI 1 014C 72383 PALMIERI Adele SF 02 CO SF  

1 013C 10818 SPARVOLI Francesco SM 01 CO SM  

00212 MOCCIA-CAODURO 1 012D 109736 CAODURO Flavio JM 01 CO JM  

1 011D 106844 MOCCIA Andrea Nicole JF 02 CO JF  

00213 PANICO-MERCURI 1 015A 16005 MERCURI Nada SF 04 CO SF  

1 016A 62510 PANICO Gennaro SM 01 CO SM  

00214 BIAGI-RIBECAI 1 016B 7899 BIAGI Alessandro MM 01 CO MM  

1 015B 5057 RIBECAI Silvia SF 03 CO SF  

00215 VALLONI-PIERI 1 015C 105660 PIERI Francesca SF 04 CO SF  

1 016C 86267 VALLONI Leonardo SM 03 CO SM  

00216 SILINGARDI-ZUCCARDI 1 016D 114897 SILINGARDI Carlotta SF 02 CO SF  

1 015D 136001 ZUCCARDI Alessandro MM 03 CO MM  

00217 LUCENTI-ANDREOLI 1 017A 4200 ANDREOLI Enrico MM 02 CO MM  

1 018A 125454 LUCENTI Daniela MF 04 CO MF  

00218 BRANDOLISIO-FIORITO 1 018B 102453 BRANDOLISIO Elisa JF 04 CO JF  

1 017B 66515 FIORITO Carmine MM 01 CO MM  

00219 SPANU-RAFFOLINI 1 017C 21663 RAFFOLINI Daniele SM 01 CO SM  

1 018C 57291 SPANU Ilaria SF 02 CO SF  

00220 LONGO-ZEDDA 1 017D 86487 LONGO Maria Michela MF 03 CO MF  

1 018D 92670 ZEDDA Massimo MM 03 CO MM  

00221 ANASTASIO-BRUNELLO 1 036C 20333 ANASTASIO Anastasia SF 01 CO SF  

1 035C 90557 BRUNELLO Antonio JM 01 CO JM  

00222 RONER-FREGNAN 1 035D 87666 FREGNAN Elia SM 01 CO SM  

1 036D 83286 RONER Elisa JF 01 CO JF  

00223 GRILLI-BORRUSO 1 019C 73132 BORRUSO Arcangelo SM 01 CO SM  

1 020C 75675 GRILLI Eleonora SF 01 CO SF  

00224 GUIDI-KSIAZEK 1 020D 87904 GUIDI Giampaolo MM 01 CO MM  

1 019D 87905 KSIAZEK Teresa Irena MF 03 CO MF  

00225 CERLENCO-CANTONI 1 021A 75236 CANTONI Barbara MF 03 CO MF  

1 022A 49729 CERLENCO Marco MM 03 CO MM  

00226 RET-IBBA 1 033A 55277 IBBA Fabio SM 01 CO SM  

1 034A 74750 RET Sara SF 01 CO SF  

00227 PAULETTO-SERAFINI 1 022C 114478 PAULETTO Cristian JM 01 CO JM  

1 021C 107844 SERAFINI Martina AF 01 CO AF  

00228 COVRE-GHESER 1 021D 92369 COVRE Leonardo JM 02 CO JM  

1 022D 125136 GHESER Alessia AF 03 CO AF  

00229 FINESSI-MUZZIOLI 1 034B 68641 FINESSI Monica MF 01 CO MF  

1 033B 1213 MUZZIOLI Andrea MM 01 CO MM  

00230 FOGLIO-CAROSATI 1 033C 200 CAROSATI Roberto SM 01 CO SM  

1 034C 35470 FOGLIO Alessia SF 02 CO SF  

00231 BIANCARDI-ROSSI 1 024C 13071 BIANCARDI Alessio SM 01 CO SM  

1 023C 90286 ROSSI Stella SF 02 CO SF  

00232 MENCARINI-ROMBOLI 1 024D 4967 MENCARINI Francesco SM 02 CO SM  

1 023D 106378 ROMBOLI Chiara SF 03 CO SF  

00233 SPANO-BRUNO 1 033D 113582 BRUNO Marco SM 01 CO SM  

1 034D 74005 SPANO Viviana SF 01 CO SF  

00234 CECCARINI-SANTARELLI 1 026B 5158 CECCARINI Leonardo SM 03 CO SM  

1 025B 112010 SANTARELLI Cristina SF 02 CO SF  

00235 CALAMITA-PANTALEO 1 026C 113213 CALAMITA Carlo SM 01 CO SM  

1 025C 120214 PANTALEO Debora SF 03 CO SF  
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00236 PACCAGNINI-BONALLI 1 026D 97429 BONALLI Nadia MF 03 CO MF  

1 025D 3983 PACCAGNINI Giuseppe MM 02 CO MM  

00237 PETTENAZZO-BOMBARDA 1 027A 115558 BOMBARDA Michelle Maria AF 03 CO AF  

1 028A 12872 PETTENAZZO Federico SM 01 CO SM  

00238 CORTINOVIS-STUCCHI 1 028B 125405 CORTINOVIS Andrea SM 02 CO SM  

1 027B 9387 STUCCHI Amalia MF 02 CO MF  

00239 BARBIERI-SECULIN 1 028C 108083 BARBIERI Chiara JF 02 CO JF  

1 027C 77092 SECULIN Luca SM 01 CO SM  

00240 LEVRATTI-ROTA 1 028D 118772 LEVRATTI Alice SF 02 CO SF  

1 027D 67954 ROTA Paolo Alessandro MM 01 CO MM  

00241 ROTA-AMANTIA 1 029A 74541 AMANTIA Federico SM 01 CO SM  

1 030A 93307 ROTA Althea SF 01 CO SF  

00242 LAVAZZA-GRILLI 1 029B 81571 GRILLI Gabriele MM 02 CO MM  

1 030B 85514 LAVAZZA Laura MF 02 CO MF  

00243 CASADIO-RICCI 1 030C 55759 CASADIO Luca SM 02 CO SM  

1 029C 80648 RICCI Elisa SF 02 CO SF  

00244 FABBRI-RUBECHINI 1 029D 117462 FABBRI Teresa Annunziata AF 04 CO AF  

1 030D 120329 RUBECHINI Manuel AM 04 CO AM  

00245 MAFFIULETTI-COLLEONI 1 031A 103720 COLLEONI Stella SF 03 CO SF  

1 032A 103721 MAFFIULETTI Dimitri MM 02 CO MM  

00246 SARTORELLO-BORELLA 1 031B 79238 BORELLA Laura SF 02 CO SF  

1 032B 74245 SARTORELLO Manuel SM 01 CO SM  

00247 CORTELLA-BERTOCCHI 1 031C 132984 BERTOCCHI Chiara SF 04 CO SF  

1 032C 87884 CORTELLA Fabio MM 02 CO MM  

00248 BORELLA-BOMBANA 1 007D 129574 BOMBANA Alessandro JM 01 CO JM  

1 008D 79237 BORELLA Alessia JF 02 CO JF  

00249 CELI-BALDO 1 021B 73023 BALDO Elisa SF 02 CO SF  

1 022B 6078 CELI Giuseppe MM 02 CO MM  

00250 CROCIONI-BARDUCCI 1 023A 26786 BARDUCCI Gianni MM 01 CO MM  

1 024A 10422 CROCIONI Tiziana MF 03 CO MF  

00251 DE LUCIA-GIURI 1 024B 72340 DE LUCIA Antonio SM 02 CO SM  

1 023B 62115 GIURI Maria Maddalena MF 04 CO MF  

00252 GAROFALO-GAROFALO 1 026A 120401 GAROFALO Antonio RM 04 CO AM  

1 025A 140976 GAROFALO Francesca AF 04 CO AF  

00253 FALCHI-SIDERI 1 010D 109783 FALCHI Cristian Salvatore SM 02 CO SM  

1 009D 5427 SIDERI Roberta SF 02 CO SF  

00254 ANDREATTA-PERINOTTO 1 014D 104265 ANDREATTA Thomas JM 01 CO JM  

1 013D 111752 PERINOTTO Elena AF 03 CO AF  

00255 GIOSELE-DALSASS 1 019A 40145 DALSASS Daniele SM 01 CO SM  

1 020A 40144 GIOSELE Bruna MF 04 CO MF  

00256 TOSELLO-MAGNANI 1 019B 75018 MAGNANI Raffaele SM 02 CO SM  

1 020B 110395 TOSELLO Sofia Priscilla JF 03 CO JF  

00299 FRANCHINI-SEIMANDI 1 032D 10116 FRANCHINI Irene SF 01 CO SF  

1 031D 41142 SEIMANDI Giuseppe SM 01 CO SM  

00301 TAGLIOLI-GHILARDI 1 110D 120525 GHILARDI Ornella SF 04 AN SF  

1 111D 125891 TAGLIOLI Alessandro MM 04 AN MM  

00302 D'AGOSTINO-PALANCA 1 113B 135584 D'AGOSTINO Valentina SF 03 AN SF  

1 112B 41877 PALANCA Gabriele MM 04 AN SM  

00303 PERINO-ARCELLA 1 112C 118024 ARCELLA Gabriele AM 03 AN AM  

1 113C 108719 PERINO Alessandra JF 04 AN JF  

00304 REGGIANI-RAMPA 1 112D 117042 RAMPA Federica SF 03 AN SF  

1 113D 86871 REGGIANI Stefano SM 01 AN SM  

00305 PINOTTI-CHIAVARINI 1 115A 121303 CHIAVARINI Eleonora SF 04 AN SF  

1 114A 100179 PINOTTI Nicola SM 02 AN SM  

00306 VALERI-RE 1 114C 121281 RE Gionata SM 01 AN SM  
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00306 VALERI-RE 1 115C 121282 VALERI Simona SF 03 AN SF  

00307 TURCHI-CAMPEGGI 1 120D 51568 CAMPEGGI Floriana SF 02 AN SF  

1 121D 81778 TURCHI Eros SM 01 AN SM  

00308 PELACANI-BANELLI 1 122A 137683 BANELLI Paolo GM 04 AN AM  

1 123A 137684 PELACANI Paola MF 04 AN MF  

00309 PORTO-CASTAGNARI 1 104A 136031 CASTAGNARI Fabrizia MF 03 AN MF  

1 105A 106418 PORTO Cesare MM 01 AN MM  

00310 FRANCESCHINI-CARDUCCI 1 104B 57764 CARDUCCI Giuliana MF 04 AN MF  

1 105B 129362 FRANCESCHINI Albino MM 02 AN MM  

00311 SABATINI-FELIZIANI 1 104C 128594 FELIZIANI Marco SM 01 AN SM  

1 105C 86407 SABATINI Erika SF 02 AN SF  

00312 MELONI-SOLDI 1 105D 102628 MELONI Eleonora JF 01 AN JF  

1 104D 111666 SOLDI Gian Lorenzo AM 01 AN AM  

00313 SASSI-MORINI 1 107A 80257 MORINI Alessandro MM 01 AN MM  

1 106A 109518 SASSI Simona SF 02 AN SF  

00314 BOCCARA-BOCCARA 1 107B 121095 BOCCARA Massimo MM 02 AN MM  

1 106B 120521 BOCCARA Valeria JF 02 AN JF  

00315 BACIN-GIANNESCHI 1 107C 124045 BACIN Florentina Cristina SF 02 AN SF  

1 106C 124016 GIANNESCHI Valerio SM 02 AN SM  

00316 BRACCINI-FALCONE 1 107D 115604 BRACCINI Rania AF 03 AN AF  

1 106D 128482 FALCONE Vito Antonio JM 03 AN JM  

00317 BENVENUTI-NANNEI 1 109A 40158 BENVENUTI Daniele MM 02 AN MM  

1 108A 74330 NANNEI Patrizia MF 04 AN MF  

00318 GAMBINO-PASSIATORE 1 109B 7193 GAMBINO Marco MM 01 AN MM  

1 108B 119231 PASSIATORE Elisa SF 02 AN SF  

00319 CAPOFERRI-GRANDI 1 109C 118369 CAPOFERRI Fabio MM 01 AN MM  

1 108C 80856 GRANDI Maria MF 03 AN MF  

00320 TAMBURINI-RINALDI 1 108D 66204 RINALDI Roberto MM 03 AN MM  

1 109D 81912 TAMBURINI Mirna SF 04 AN SF  

00321 CAMELATO-LUZZA 1 110A 134994 CAMELATO Justine RF 04 AN AF  

1 111A 134995 LUZZA Riccardo RM 04 AN AM  

00322 NICOLETTI-NATALI 1 111B 110639 NATALI Alessandro MM 03 AN MM  

1 110B 65724 NICOLETTI Marina MF 04 AN MF  

00323 PITTALUGA-VANNINI 1 111C 50988 PITTALUGA Fabio MM 01 AN MM  

1 110C 110192 VANNINI Sabrina SF 02 AN SF  

00324 CARAMUSCIA-CONTORNI 1 101A 116930 CARAMUSCIA Sara AF 01 AN AF  

1 100A 76879 CONTORNI Luca SM 01 AN SM  

00325 CARRASCO-CARRASCO 1 112A 80073 CARRASCO Anna SF 02 AN SF  

1 113A 77137 CARRASCO Francesco SM 01 AN SM  

00326 STELLUTO-ARNESE 1 101B 111547 ARNESE Federica JF 02 AN JF  

1 100B 13706 STELLUTO Luca SM 01 AN SM  

00327 JUSKIEWICZ-MASSARI 1 100C 118647 JUSKIEWICZ Patrycja SF 03 AN SF  

1 101C 118649 MASSARI Valter MM 03 AN MM  

00328 NOZIGLIA-BELLOTTI 1 101D 13432 BELLOTTI Daniele SM 01 AN SM  

1 100D 69280 NOZIGLIA Cinzia SF 01 AN SF  

00329 GAROFOLI-BENEDETTI 1 102A 94374 BENEDETTI Chiara SF 01 AN SF  

1 103A 135453 GAROFOLI Emanuele SM 01 AN SM  

00330 MARIANI-MARINACCI 1 115B 99118 MARIANI Luca SM 01 AN SM  

1 114B 113872 MARINACCI Martina SF 02 AN SF  

00331 VENTURELLI-ROVATTI 1 102B 89583 ROVATTI Fabia SF 02 AN SF  

1 103B 16136 VENTURELLI Giuliano MM 01 AN MM  

00332 DI VIRGILIO-IEZZI 1 115D 204 DI VIRGILIO Marcello MM 03 AN MM  

1 114D 122267 IEZZI Giulia SF 04 AN SF  

00333 SALMOIRAGO-TROLESE 1 116A 99161 SALMOIRAGO Isabella MF 03 AN MF  

1 117A 118380 TROLESE Cristian SM 01 AN SM  
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00334 KATALAN-MODUGNO 1 117B 71300 KATALAN Andrea SM 04 AN SM  

1 116B 67113 MODUGNO Sara SF 04 AN SF  

00335 BEDINI-MORISCO 1 117C 115693 BEDINI Germana MF 03 AN MF  

1 116C 130797 MORISCO Francesco MM 02 AN MM  

00336 GANDOLFI-TOGNETTI 1 117D 61424 GANDOLFI Jenni SF 04 AN SF  

1 116D 73441 TOGNETTI Carlo MM 02 AN MM  

00337 LORENZI-BRAGLIA 1 118A 1509 BRAGLIA Daniele MM 01 AN MM  

1 119A 103713 LORENZI Marilena SF 02 AN SF  

00338 DI NARDO-PAVAN 1 119B 97374 DI NARDO Alessandro MM 01 AN MM  

1 118B 80608 PAVAN Marta MF 02 AN MF  

00339 COPPO-BERTI 1 118C 10244 BERTI Ferruccio MM 04 AN SM  

1 119C 90979 COPPO Stefania MF 02 AN MF  

00340 SEMPRINI-CORTIANA 1 118D 82527 CORTIANA Chiara SF 03 AN SF  

1 119D 69997 SEMPRINI Giampiero MM 02 AN MM  

00341 MOLINELLI-GIGLIA 1 121A 121737 GIGLIA Maria Angela MF 04 AN MF  

1 120A 121738 MOLINELLI Lorenzo MM 04 AN MM  

00342 GIAVALDI-GIAVALDI 1 120B 115374 GIAVALDI Eleonora SF 04 AN SF  

1 121B 127575 GIAVALDI Guido MM 04 AN MM  

00343 SAGGIORATO-MURGIA 1 120C 89247 MURGIA Giorgio AM 04 AN AM  

1 121C 113117 SAGGIORATO Laura JF 04 AN JF  

00344 RUDONI-MOSTARDINI 1 102C 105231 MOSTARDINI Marina SF 03 AN SF  

1 103C 120116 RUDONI Alessio SM 01 AN SM  

00345 PEDRETTI-RUGGERI 1 103D 128378 PEDRETTI Daniele SM 01 AN SM  

1 102D 110960 RUGGERI Arianna SF 02 AN SF  

00346 CAU-CONGIUNTI 1 123B 73661 CAU Marco Stefano MM 02 AN MM  

1 122B 81994 CONGIUNTI Valeria SF 02 AN SF  

00347 CAROSSO-MEDICO 1 123C 57514 CAROSSO Cristiano SM 02 AN SM  

1 122C 132465 MEDICO Elisa SF 03 AN SF  

00348 SILEO-FALASCA 1 122D 96749 FALASCA Rosanna MF 02 AN MF  

1 123D 132110 SILEO Matteo SM 01 AN SM  

00349 PADOVANI-MECCA 1 125A 67814 MECCA Vito MM 01 AN MM  

1 124A 22178 PADOVANI Angela MF 02 AN MF  

00350 PIREDDA-LO NERO 1 124B 74292 LO NERO Pietro SM 02 AN SM  

1 125B 112387 PIREDDA Maria Lucia MF 02 AN MF  

00351 GIORGINI/IORI 1 127A 645 GIORGINI Franco MM 02 AN MM  

1 129D 96371 IORI Maria Laura SF 03 AN SF  

01001 ARCIERI ALPIGNANO 1 112C 118024 ARCELLA Gabriele AM 03 AN AM

1 096A 116929 MODOLO Anna RF 04 OL AF

1 045B 75164 MURGIA Andrea SM 04 OL SM

1 120C 89247 MURGIA Giorgio AM 04 AN AM

1 097A 16238 PACIELLO Francesco MM 03 OL MM

1 113C 108719 PERINO Alessandra JF 04 AN JF

1 121C 113117 SAGGIORATO Laura JF 04 AN JF

01005 A.S.D. ARCIERI DEL GUFO 1 130B 129928 D'ABDON Luciano MM 02 AN MM

01012 OSCAR OLEGGIO BELLINZAGO 1 007A 70004 SISTOPAOLO Francesco SM 01 CO SM

01015 ARCIERI DEL CHISONE A.S.D. 1 126C 48176 MORELLO Giuseppe MM 02 AN MM

01017 ARCLUB FOSSANO A.S.D. 1 077C 66305 ALBERTI Simona SF 02 OL SF

01018 A.S.D. ARCIERI DELLE ALPI 1 002C 136424 BERTOLUCCI Piero SM 04 CO SM

1 123C 57514 CAROSSO Cristiano SM 02 AN SM

1 119B 97374 DI NARDO Alessandro MM 01 AN MM

1 032D 10116 FRANCHINI Irene SF 01 CO SF

1 096B 112835 LAMPRATI Alessandra SF 02 OL SF

1 122C 132465 MEDICO Elisa SF 03 AN SF

1 097B 57531 MICELI Gianfranco MM 04 OL SM

1 118B 80608 PAVAN Marta MF 02 AN MF

1 112D 117042 RAMPA Federica SF 03 AN SF
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01018 A.S.D. ARCIERI DELLE ALPI 1 031D 41142 SEIMANDI Giuseppe SM 01 CO SM

01055 ASD ARCIERI DELL'ELICE 1 089B 70836 SASIA Gabriella MF 02 OL MF

01066 IUVENILIA 1 065A 76828 ANDREOLI Tatiana SF 01 OL SF

1 069B 116742 MACOCCO Alessia SF 03 OL SF

1 066B 53605 MORELLO Marco SM 01 OL SM

1 068B 114784 PAOLI Alessandro SM 01 OL SM

1 063D 86001 ROLANDO Aiko JF 01 OL JF

01068 A.S.D. -  G.A.M. 1 088B 61819 GIRAUDO Flavio MM 02 OL MM

01069 ASD ARCIERI CONTE ROSSO 1 109B 7193 GAMBINO Marco MM 01 AN MM

1 131B 6674 MELLANO Piero MM 04 AN MM

1 113D 86871 REGGIANI Stefano SM 01 AN SM

1 128D 106887 RUBATTO Pier Franco MM 03 AN MM

01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 1 040A 130732 CAGNONI Luca SM 03 OL SM

1 037D 98897 RASI Marco MM 02 OL MM

01083 AR.CO. ARC. COLLEGNO 1 110B 65724 NICOLETTI Marina MF 04 AN MF

01086 ASD ARCIERI DEL BORGO 1 040C 87283 MANZONI Maurizio MM 03 OL MM

1 045C 123280 ZANETTA Federico SM 03 OL SM

01087 ASD ARCIERI DI VOLPIANO 1 118C 10244 BERTI Ferruccio MM 04 AN SM

1 033D 113582 BRUNO Marco SM 01 CO SM

1 119C 90979 COPPO Stefania MF 02 AN MF

1 132A 95213 DE RINALDIS Carla MF 02 AN MF

1 108B 119231 PASSIATORE Elisa SF 02 AN SF

1 104D 111666 SOLDI Gian Lorenzo AM 01 AN AM

1 128A 89570 VALLOMBROSI Laura MF 03 AN MF

01092 ARCIERI LANGHE E ROERO 1 111B 110639 NATALI Alessandro MM 03 AN MM

01094 ANCORA SPORT ARCIERI NOVARA 1 008C 7088 BERGANTIN Giorgio MM 02 CO MM

1 005C 132282 FEDERICO Salvatore SM 03 CO SM

1 042A 108388 FONTE Francesco SM 03 OL SM

1 044A 128015 PESARINI Matteo JM 03 OL JM

1 004C 133931 SANFILIPPO Fabrizio SM 03 CO SM

02007 ASD ARCIERI GRAND PARADIS 1 071D 58384 GASPARI Roberto SM 01 OL SM

1 070D 103901 REY Bruna MF 01 OL MF

03001 A.G.A. 1 111C 50988 PITTALUGA Fabio MM 01 AN MM

03003 ASD ARCIERI IMPERIESI 1 073B 76093 BARBARINO Gaia SF 02 OL SF

03013 A.S.D. ARCIERI TIGULLIO 1 034B 68641 FINESSI Monica MF 01 CO MF

1 006B 122754 MACCHIAVELLO Samuele SM 03 CO SM

1 100D 69280 NOZIGLIA Cinzia SF 01 AN SF

1 050A 120939 PANELLA Irene Sara SF 02 OL SF

1 023C 90286 ROSSI Stella SF 02 CO SF

03018 ARCIERI 5 STELLE 1 076C 60080 ASTEGIANO Marco SM 02 OL SM

1 072B 62641 BEN FEKIH ALI Saber SM 01 OL SM

1 068C 58370 LOSI Gianmaria SM 01 OL SM

04004 ARCIERI DI MALPAGA B.COLLEONI 1 089A 121848 CALVI Loris SM 02 OL SM

1 031A 103720 COLLEONI Stella SF 03 CO SF

1 118D 82527 CORTIANA Chiara SF 03 AN SF

1 028B 125405 CORTINOVIS Andrea SM 02 CO SM

1 088A 126669 FUSTINONI Elena SF 03 OL SF

1 088C 121537 GHILARDI Marisa Emilia MF 03 OL MF

1 014B 106843 LANGIANESE Ilaria JF 03 CO JF

1 032A 103721 MAFFIULETTI Dimitri MM 02 CO MM

1 009B 115289 MAFFIULETTI Giorgia JF 02 CO JF

1 068D 94664 MAGGIONI Daniela MF 04 OL MF

1 091A 118507 MAGRI Michela MF 04 OL MF

1 090A 137719 MANDELLI Maurizio MM 04 OL MM

1 089C 140163 PAPA Franco MM 04 OL MM

1 001B 61839 SALERNO Mauro MM 03 CO MM

1 119D 69997 SEMPRINI Giampiero MM 02 AN MM

1 027B 9387 STUCCHI Amalia MF 02 CO MF
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04007 ARCIERI VARESE 1 084D 54172 CAZZANIGA Giorgio SM 01 OL SM

04012 ASD COMP. ARC. BRESCIANI 1 078A 22768 BERTA Silvia SF 02 OL SF

1 132B 52075 DE PAUL Lorenzo MM 02 AN MM

04016 COMP.ARCIERI NOVEGRO ASD 1 072D 110119 CONTERNO Alessandro SM 03 OL SM

1 124D 126559 GUIDA Erik SM 02 AN SM

1 073D 119730 MINERVINO Giulia SF 04 OL SF

1 001C 105982 STANZIONE Alfonso MM 02 CO MM

1 007B 15762 TOSI Riccardo MM 02 CO MM

1 005D 123639 VIDIMARI Cristian MM 02 CO MM

1 128C 108847 VISCIGLIO Andrea MM 03 AN MM

04020 C.A.M. - ARCIERI MONICA 1 085D 113260 ANDREETTA Giulia Claudia JF 02 OL JF

1 064D 101025 COEREZZA Elisa Ester JF 01 OL JF

1 051C 108658 FALCIANI Gioele AM 04 OL JM

1 037A 3671 FRANGILLI Michele SM 01 OL SM

1 020C 75675 GRILLI Eleonora SF 01 CO SF

1 029B 81571 GRILLI Gabriele MM 02 CO MM

1 103C 120116 RUDONI Alessio SM 01 AN SM

1 051D 124451 VAGLIETTI Alberto JM 02 OL JM

04024 POLISPORTIVA BESANESE 1 047D 96540 SAMBRUNA Marco Giovanni SM 03 OL SM

04027 A.S.D.ARCIERI GONZAGA 1 064B 59421 BOARI Lucilla SF 01 OL SF

04038 ARCIERI DEL SOLE 1 109C 118369 CAPOFERRI Fabio MM 01 AN MM

1 079A 96380 MANGERINI Alessio JM 01 OL JM

1 117A 118380 TROLESE Cristian SM 01 AN SM

04042 ARCIERI VIGEVANO 1 121A 121737 GIGLIA Maria Angela MF 04 AN MF

1 120A 121738 MOLINELLI Lorenzo MM 04 AN MM

04045 ARCIERI BURARCO VIMERCATE 1 050D 120721 MAFFICINI Asia JF 03 OL JF

1 013B 50444 MAOLONI Marco Angelo MM 04 CO MM

1 102C 105231 MOSTARDINI Marina SF 03 AN SF

1 050C 118918 PANIZZOLO Silvia JF 03 OL JF

04065 ARCIERI TRE TORRI 1 026D 97429 BONALLI Nadia MF 03 CO MF

1 095D 75114 CALO' Martino MM 04 OL SM 1

1 094D 110966 CORINI Marta RF 04 OL AF

1 078D 114849 GOBBI Rita MF 04 OL MF

1 030B 85514 LAVAZZA Laura MF 02 CO MF

1 085A 108660 MASSARENTE Alberto JM 04 OL SM

1 087B 108662 MOLTRASIO Alessandra SF 02 OL SF

1 025D 3983 PACCAGNINI Giuseppe MM 02 CO MM

1 084A 119023 PASTORE Giada AF 02 OL AF

1 093C 106680 POLINELLI Sara AF 01 OL AF

1 116A 99161 SALMOIRAGO Isabella MF 03 AN MF

1 086B 108667 SANTINELLO Andrea Gabriele SM 02 OL SM

1 092D 95211 SAVIO Alessandra AF 02 OL AF

1 079D 3984 SEMINARA Antonio MM 03 OL MM

04068 A.S.D. ARCIERI SOLESE 1 029A 74541 AMANTIA Federico SM 01 CO SM

1 036A 21769 LEOTTA Andrea SM 01 CO SM

1 028D 118772 LEVRATTI Alice SF 02 CO SF

1 030A 93307 ROTA Althea SF 01 CO SF

1 027D 67954 ROTA Paolo Alessandro MM 01 CO MM

04072 MIRASOLE CITTÀ DI OPERA ASD 1 076D 121984 RUFFINO  SANCATALDO Mattia AM 01 OL AM

04077 ASD P.H.B. 1 069D 4018 ESPOSITO Mario MM 02 OL MM

04113 A.S.D.ARC. DEL ROCCOLO 1 074B 120622 ALFANO Rebecca RF 04 OL AF

1 075A 114612 ALFANO Riccardo RM 04 OL AM

1 019C 73132 BORRUSO Arcangelo SM 01 CO SM

1 093D 113151 BORSANI Matteo AM 01 OL AM

1 075B 113152 BORSANI Valerio MM 03 OL MM

1 021A 75236 CANTONI Barbara MF 03 CO MF

1 022A 49729 CERLENCO Marco MM 03 CO MM

1 074A 83365 COZZI Aurora SF 02 OL SF

1 011B 58094 FERRAZZI Roberto MM 03 CO MM
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04113 A.S.D.ARC. DEL ROCCOLO 1 010B 96838 RANDAZZO Fabio JM 01 CO JM

1 012B 58093 TOAIARI Laura MF 02 CO MF

1 092C 93924 VALASSINA Mattia AM 02 OL AM

04135 TEAM ARCHERY VENEGONO ASD 1 052D 79565 BERTUZZI Daniele SM 01 OL SM

1 046A 47814 BUCCHI Amadio MM 03 OL MM

1 053D 72201 GALLI Valentina MF 02 OL MF

1 042C 77988 SCACCABAROZZI Faustino SM 03 OL SM

1 099D 67266 SPERANDIO Maurizio MM 03 OL MM

04139 ARCIERI LODIGIANI 1 041A 93926 BORELLI Ezio MM 02 OL MM

1 046C 124733 BRAMBILLA Giorgio MM 03 OL MM

1 094A 115373 GIAVALDI Clara AF 03 OL AF

1 120B 115374 GIAVALDI Eleonora SF 04 AN SF

1 121B 127575 GIAVALDI Guido MM 04 AN MM

1 094B 112723 MARZAGALLI Andrea SM 02 OL SM

1 095B 111781 RE Deborah SF 04 OL SF

1 095A 108537 SIBRA Gianpiero SM 03 OL SM

04161 ARCIERI BOSCO DELLE QUERCE 1 089D 112623 BERGAMO Luca AM 02 OL AM

1 067D 75566 GIACCHERI Tanya Giada SF 01 OL SF

1 066D 114331 MIKHYLOVSKIY Mark SM 01 OL SM

1 088D 122107 PRANDINI Beatrice AF 01 OL AF

05005 ARC. KAPPA KOSMOS ROVERETO 1 014D 104265 ANDREATTA Thomas JM 01 CO JM

1 035C 90557 BRUNELLO Antonio JM 01 CO JM

1 022D 125136 GHESER Alessia AF 03 CO AF

1 022C 114478 PAULETTO Cristian JM 01 CO JM

1 036D 83286 RONER Elisa JF 01 CO JF

05008 ARCIERI ALTOPIANO PINÈ 1 096C 94410 TOMELIN Monica MF 02 OL MF

05017 ARCIERI VALLI DI NON E DI SOLE 1 132C 82818 BOTTAMEDI Massimiliano SM 04 AN SM

1 002B 79718 BOTTAMEDI Nicholas SM 01 CO SM

1 019A 40145 DALSASS Daniele SM 01 CO SM

1 020A 40144 GIOSELE Bruna MF 04 CO MF

1 045D 109041 MOSNA Lucia AF 01 OL AF

06005 ASD COMP.ARCIERI FRANCHI 1 090C 70728 GALLO Nicola JM 01 OL JM

1 083D 104509 PASQUAL Cristina MF 03 OL MF

1 060B 95807 ZAGHIS Francesco AM 01 OL AM

1 099C 95808 ZAGHIS Marco AM 01 OL AM

06016 ARCIERI TREVISO 1 001A 5977 MAY Giuseppe MM 03 CO MM

1 098C 106074 PAVAN Vittoria AF 02 OL AF

06024 ARCIERI SAGITTARIO DEL VENETO 1 008D 79237 BORELLA Alessia JF 02 CO JF

1 031B 79238 BORELLA Laura SF 02 CO SF

1 061B 102917 COMPAGNO Alice AF 02 OL AF

1 048A 102918 COMPAGNO Chiara AF 02 OL AF

1 020B 110395 TOSELLO Sofia Priscilla JF 03 CO JF

1 082D 110396 TURATO Marco MM 02 OL MM

06034 COMP.ARC.VICENZA A.S.D. 1 065B 80213 GUERRA Simone JM 01 OL JM

06040 ARCIERI DECUMANUS MAXIMUS 1 021B 73023 BALDO Elisa SF 02 CO SF

1 027A 115558 BOMBARDA Michelle Maria AF 03 CO AF

1 022B 6078 CELI Giuseppe MM 02 CO MM

1 021D 92369 COVRE Leonardo JM 02 CO JM

1 075C 91015 NICOSIA Elena SF 02 OL SF

1 028A 12872 PETTENAZZO Federico SM 01 CO SM

1 032B 74245 SARTORELLO Manuel SM 01 CO SM

1 049A 109437 SCARPEL Federico AM 02 OL AM

1 058A 102893 SHKORA Keiran RM 04 OL AM

1 074C 113398 TREVISAN Riccardo AM 02 OL AM

06059 ARCIERI DEL CANGRANDE 1 007D 129574 BOMBANA Alessandro JM 01 CO JM

06061 S.D. ARCIERI DEI BERICI 1 059A 128199 TOMBA Elisa RF 04 OL AF

06067 A.S.D.ARC.MONTECCHIO MAGGIORE 1 004B 77709 BOSCHETTI Riccardo SM 01 CO SM

1 001D 107091 MOTTA Alessandro SM 01 CO SM
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06074 ARCIERI SAN MARCO STIGLIANO 1 010A 87646 CUOGO Giacomo JM 01 CO JM

1 009A 25335 RIGO Luigina MF 02 CO MF

06075 A.S.D.ARCIERI VILLA GUIDINI 1 078B 111298 BRUGNARO Iker AM 03 OL AM

1 054B 111299 BRUGNARO Massimo MM 01 OL MM

1 110A 134994 CAMELATO Justine RF 04 AN AF

1 039A 111301 CAZZARO Matteo AM 04 OL AM

1 130D 133703 CECCHETTO Cesare Davide RM 04 AN AM

1 079B 130868 CECCHETTO Sofia Elisa AF 04 OL AF

1 044B 119136 DA VILLA Barnaba RM 04 OL AM

1 130A 130201 FEDALTO Riccardo RM 04 AN AM

1 042B 128280 FLORIAN Devis AM 03 OL AM

1 040B 130202 FLORIAN Lorenzo AM 04 OL AM

1 111A 134995 LUZZA Riccardo RM 04 AN AM

1 055B 111308 TARGA Giada AF 03 OL AF

06085 ASD ARCIERI DEL TORRESIN 1 036B 83974 BAZZICHETTO Elisa JF 01 CO JF

1 011D 106844 MOCCIA Andrea Nicole JF 02 CO JF

1 013D 111752 PERINOTTO Elena AF 03 CO AF

06095 COMPAGNIA ARCIERI DELLE TORRI 1 097C 115822 CAODURO Fabio MM 01 OL MM

1 012D 109736 CAODURO Flavio JM 01 CO JM

07009 ASD COMP.ARC.CORMÒNS 1 033A 55277 IBBA Fabio SM 01 CO SM

1 034A 74750 RET Sara SF 01 CO SF

07013 COMPAGNIA ARCIERI CELTI 1 028C 108083 BARBIERI Chiara JF 02 CO JF

1 027C 77092 SECULIN Luca SM 01 CO SM

07014 ARCO CLUB TOLMEZZO 1 021C 107844 SERAFINI Martina AF 01 CO AF

1 012A 112845 SERLI Miguel AM 02 CO AM

1 011A 134157 VALENT Arianna AF 03 CO AF

07017 ARCIERI MANIAGO 1 018B 102453 BRANDOLISIO Elisa JF 04 CO JF

1 006A 106976 CARLOTTO Renzo MM 03 CO MM

1 039D 90941 ROMAN ZOTTA David SM 02 OL SM

07022 ARCO CLUB MONFALCONE 1 090D 107316 PANIGUTTI Gionata AM 01 OL AM

07025 ASD ARCIERI CURTIS VADI 1 067C 5648 ARTUSO Lorenzo SM 01 OL SM

1 092A 114480 CONCATO Filippo AM 03 OL AM

1 091C 124425 DE GIUSTI Giorgia AF 04 OL JF

1 017B 66515 FIORITO Carmine MM 01 CO MM

1 091D 104601 FIOROT Giada RF 04 OL JF

1 066C 102454 KANITZ Giulia JF 01 OL JF

1 093A 127813 NERI Georgia AF 04 OL JF

1 093B 127814 NERI Natasha RF 04 OL JF

1 092B 127815 NERI Roger SM 02 OL SM

07026 ASD TRIESTE ARCHERY TEAM 1 065D 102632 BISCARDO Elia JM 01 OL JM

1 080B 120755 BOLE Andrea MM 02 OL MM

1 099B 2759 GRANZOTTO Moreno SM 03 OL SM 1

1 065C 83754 HERVAT Karen JF 01 OL JF

1 117B 71300 KATALAN Andrea SM 04 AN SM

1 080D 90802 KRIZMANCIC Gaja JF 03 OL JF

1 003C 86458 KRIZMANCIC Marco SM 02 CO SM

1 098B 120761 LEIBELT Agnese RF 04 OL AF

1 083B 115482 LONZAR Elena MF 04 OL MF

1 082B 115483 MANCUSO Antonio SM 03 OL SM

1 081D 115484 MESTRONI Doriano MM 03 OL MM

1 116B 67113 MODUGNO Sara SF 04 AN SF

1 081B 71301 ZORZUT Paola SF 03 OL SF

08003 ARCIERI BIZANTINI A.S.D. 1 069A 123719 FUSCHINI Sofia JF 01 OL JF

1 124A 22178 PADOVANI Angela MF 02 AN MF

1 097D 71756 PALMIERO Concettina SF 03 OL SF

1 131A 109791 PIZZI Simone MM 02 AN MM

1 040D 7460 TOZZOLA Marcello MM 01 OL MM

08006 A.S.D. ARCIERI FELSINEI 1 031C 132984 BERTOCCHI Chiara SF 04 CO SF

1 115A 121303 CHIAVARINI Eleonora SF 04 AN SF

1 032C 87884 CORTELLA Fabio MM 02 CO MM
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08014 ARCIERI RE ASTOLFO 1 073A 26378 MALAVASI Cristiano SM 01 OL SM

1 047A 1199 PARENTI Andrea MM 01 OL MM

08016 ARCIERI FAENTINI 1 030C 55759 CASADIO Luca SM 02 CO SM

1 014A 75472 MELANDRI Simone SM 01 CO SM

1 029C 80648 RICCI Elisa SF 02 CO SF

1 109D 81912 TAMBURINI Mirna SF 04 AN SF

08021 A.S.D.COMP.ARC.DEL TORRAZZO 1 017A 4200 ANDREOLI Enrico MM 02 CO MM

1 094C 114889 CIGARINI Alessandro SM 03 OL SM

1 035D 87666 FREGNAN Elia SM 01 CO SM

1 108C 80856 GRANDI Maria MF 03 AN MF

1 095C 114892 GRISENDI Annalisa SF 03 OL SF

1 011C 1681 LUBRANO Primo MM 02 CO MM

1 018A 125454 LUCENTI Daniela MF 04 CO MF

1 012C 130759 RINALDINI Maurizia MF 03 CO MF

1 016D 114897 SILINGARDI Carlotta SF 02 CO SF

1 015D 136001 ZUCCARDI Alessandro MM 03 CO MM

08025 ARCIERI AQUILA BIANCA A.S.D. 1 068A 73074 BELLI Yuri SM 01 OL SM

08026 ARCIERI CESENA 1 019B 75018 MAGNANI Raffaele SM 02 CO SM

08032 A.S.D. YPSILON ARCO CLUB 1 117C 115693 BEDINI Germana MF 03 AN MF

1 091B 113041 BORGHI Sara SF 02 OL SF

1 118A 1509 BRAGLIA Daniele MM 01 AN MM

1 117D 61424 GANDOLFI Jenni SF 04 AN SF

1 107A 80257 MORINI Alessandro MM 01 AN MM

1 116C 130797 MORISCO Francesco MM 02 AN MM

1 090B 81460 SIMONCINI Massimo SM 03 OL SM

1 116D 73441 TOGNETTI Carlo MM 02 AN MM

08035 A.S.D. COMP.ARCIERI CERVIA 1 043C 11063 GENTILI Luca MM 02 OL MM

1 096D 26251 SAMA Marcello MM 03 OL MM

08046 A.S.D. ARC.LAGHESI 1 013A 90154 AZZI Elisa JF 03 CO JF

08054 COMP.ARC.E BAL.FORMIGINE S.S.D 1 033B 1213 MUZZIOLI Andrea MM 01 CO MM

1 114A 100179 PINOTTI Nicola SM 02 AN SM

08077 KI OSHI ARCHERY 1 120D 51568 CAMPEGGI Floriana SF 02 AN SF

1 020D 87904 GUIDI Giampaolo MM 01 CO MM

1 019D 87905 KSIAZEK Teresa Irena MF 03 CO MF

1 102B 89583 ROVATTI Fabia SF 02 AN SF

1 121D 81778 TURCHI Eros SM 01 AN SM

1 103B 16136 VENTURELLI Giuliano MM 01 AN MM

08078 ASD CASTENASO A. T. 1 069C 109940 BETTINELLI Lisa SF 01 OL SF

1 077A 1493 DI PASQUALE Carla MF 01 OL SF

1 087A 49139 FINI Massimo MM 02 OL SM

1 086A 47608 FRANCESCHELLI Stefania SF 01 OL SF

1 076A 7485 LODI Pierluigi MM 03 OL SM

1 064A 63484 MUSOLESI Federico SM 01 OL SM

1 108D 66204 RINALDI Roberto MM 03 AN MM

1 049C 94459 SEQUI Iacopo JM 02 OL JM

1 072A 107795 SIMONI Edi MF 02 OL MF

08081 RE BERTOLDO 1 060C 132789 SIMONETTI Licia GF 04 OL AF

1 061C 80442 SIMONETTI Luca MM 01 OL MM

08085 ASD ARCIERI DEL FORTE 1 053A 118698 FACCIOLI Alessandro JM 04 OL JM

1 119A 103713 LORENZI Marilena SF 02 AN SF

1 106A 109518 SASSI Simona SF 02 AN SF

1 052A 125402 TIBIRNA Anastasia AF 03 OL AF

08086 ARCIERI RIMINI -SEVEN ARROWS 1 038B 83016 BETTINI Alvise MM 03 OL MM

1 050B 130824 BRUSCOLINI Simone AM 02 OL AM

1 049B 107322 PELLEGRINI Daniela SF 02 OL SF

08087 ARCIERI DI MISA 1 002A 105594 FRANCESCHELLI Federico JM 03 CO JM

08097 ASD RIMINI ARCHERY SCHOOL 1 053B 133988 MAGNANI Manuele SM 04 OL SM

1 052B 128534 MASSARI Serena SF 04 OL SF
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08107 ASD ARCO CLUB RICCIONE 1 132D 130825 CIOTTI Fabio SM 01 AN SM

1 044D 133349 FABRIZIOLI Lorenzo RM 04 OL AM

1 038D 106536 FABRIZIOLI Roberto SM 03 OL SM

1 127C 130827 GAFFARELLI Sirio MM 04 AN MM

1 048B 59659 GIACCHI Marcello SM 01 OL SM

1 062D 96869 GREGORI Francesco JM 01 OL JM

1 048C 131273 IONASCU Giulia Maria AF 04 OL AF

1 086C 121739 KRAJNJANAC Dijana SF 04 OL SF

1 062C 80416 LILLA Luca SM 02 OL SM

1 124B 74292 LO NERO Pietro SM 02 AN SM

1 125C 86856 LUCCARINI Walter MM 04 AN MM

1 129B 132441 MASSANI Ugo Marco MM 04 AN MM

1 051B 139009 MORGAGNI Ana RF 04 OL AF

1 078C 102363 NANNI Roberta MF 03 OL MF

1 087C 119222 PAZZINI Fabio SM 03 OL SM

1 125B 112387 PIREDDA Maria Lucia MF 02 AN MF

1 046B 87577 RICCI Fausto MM 04 OL MM

1 127B 130828 TORRI Michele SM 03 AN SM

1 079C 92191 ZUCCONI Gian Maria SM 03 OL SM

09001 1^ COMP.ARC.UGO DI TOSCANA ASD 1 060D 58219 BIMBI Barbara MF 04 OL MF

1 061D 62786 DOLFI Filippo MM 01 OL MM

1 063C 121828 RAVONI Alice AF 02 OL AF

1 045A 106812 VEGNI Alessandro JM 02 OL JM

09004 A.S.D. ARCIERI DELLA SIGNORIA 1 124C 116370 BANELLI Massimiliano SM 01 AN SM

1 122A 137683 BANELLI Paolo GM 04 AN AM

1 109A 40158 BENVENUTI Daniele MM 02 AN MM

1 128B 85249 IOVI Riccardo MM 02 AN MM

1 108A 74330 NANNEI Patrizia MF 04 AN MF

1 123A 137684 PELACANI Paola MF 04 AN MF

1 129A 101521 SANI Alessandro MM 01 AN MM

09005 A.S.D.ARC.DI ROTAIO 1 035B 109640 DE ANGELI Valentino JM 01 CO JM

09007 ASD ARCIERI VALDARNO 1 016B 7899 BIAGI Alessandro MM 01 CO MM

1 003A 14310 CARNASCIALI Stefano MM 04 CO MM

1 002D 51537 PARTI Andrea SM 03 CO SM

1 015C 105660 PIERI Francesca SF 04 CO SF

1 016C 86267 VALLONI Leonardo SM 03 CO SM

09013 A.S.D. ARCIERI CASTIGLIONESI 1 054A 71505 BECATTINI Niccolo' SM 01 OL SM

09014 ARCIERI CITTÀ DI PESCIA 1 107C 124045 BACIN Florentina Cristina SF 02 AN SF

1 023A 26786 BARDUCCI Gianni MM 01 CO MM

1 024A 10422 CROCIONI Tiziana MF 03 CO MF

1 106C 124016 GIANNESCHI Valerio SM 02 AN SM

09016 ARCIERI MONTALCINO 1 055A 125121 BENNATI Elisa SF 02 OL SF

1 039B 43100 BOVINI Massimo MM 02 OL MM

1 026B 5158 CECCARINI Leonardo SM 03 CO SM

1 066A 103434 FABRIZZI Federico JM 01 OL JM

1 034C 35470 FOGLIO Alessia SF 02 CO SF

1 024D 4967 MENCARINI Francesco SM 02 CO SM

1 023D 106378 ROMBOLI Chiara SF 03 CO SF

1 035A 50765 TONIOLI Marcella SF 01 CO SF

09019 MAREMMANA ARCIERI 1 072C 85730 CORRARO Lorenzo JM 01 OL JM

1 073C 94558 GELSO Federica AF 02 OL AF

1 067A 93417 LANDI Ginevra AF 01 OL AF

09029 ARCIERI LUCCA 1 107D 115604 BRACCINI Rania AF 03 AN AF

1 015B 5057 RIBECAI Silvia SF 03 CO SF

09035 BORGO AL CORNIO 1 074D 119877 CAMINATI Mirko JM 01 OL JM

1 033C 200 CAROSATI Roberto SM 01 CO SM

1 075D 108438 D'ORAZIO Vittoria JF 03 OL JF

09040 ARCIERI DEL MUGELLO 1 009C 62310 CRESCIOLI Giulia SF 04 CO SF

1 010C 53392 DALLAI David SM 03 CO SM
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09040 ARCIERI DEL MUGELLO 1 006D 4997 DALLAI Paolo MM 04 CO MM

09060 A.S.D. ARCIERI CERTALDESI 1 084B 120318 DELL'ORTO Federica SF 02 OL SF

1 084C 127064 GAMBICORTI Serena SF 03 OL SF

1 085C 116466 GENNARI Riccardo MM 04 OL MM

1 125A 67814 MECCA Vito MM 01 AN MM

1 085B 101602 SIMEONE Gabriele JM 02 OL JM

09067 A.S.D. COMP. FRECCE APUANE 1 071B 120457 BELLE' Fosco MM 01 OL MM

09072 A.S.D. ARCO E SPORT BELLARIA 1 126A 127292 FANTOZZI Gabriele MM 04 AN MM

1 110D 120525 GHILARDI Ornella SF 04 AN SF

1 037B 120526 MAZZANTI Amelia JF 04 OL JF

1 111D 125891 TAGLIOLI Alessandro MM 04 AN MM

09074 ARCIERI DEL POGGIO 1 106D 128482 FALCONE Vito Antonio JM 03 AN JM

1 005A 89688 FONTANINI Massimo MM 02 CO MM

09079 ASD ARCIERI FIVIZZANO 1 101D 13432 BELLOTTI Daniele SM 01 AN SM

1 024C 13071 BIANCARDI Alessio SM 01 CO SM

1 003B 88621 GALLO Raffaele MM 01 CO MM

1 127D 68721 RIBERTO Samuele SM 01 AN SM

09083 G.S. VIGILI DEL FUOCO 1 055A 125121 BENNATI Elisa SF 02 OL SF

1 008A 43812 BORGHERESI Simone MM 04 CO MM

1 039B 43100 BOVINI Massimo MM 02 OL MM

1 112A 80073 CARRASCO Anna SF 02 AN SF

1 113A 77137 CARRASCO Francesco SM 01 AN SM

1 029D 117462 FABBRI Teresa Annunziata AF 04 CO AF

1 087D 123822 MAGNANI Edda JF 04 OL JF

1 024D 4967 MENCARINI Francesco SM 02 CO SM

1 127D 68721 RIBERTO Samuele SM 01 AN SM

1 086D 123821 ROLLO Giovanni JM 04 OL JM

1 023D 106378 ROMBOLI Chiara SF 03 CO SF

1 030D 120329 RUBECHINI Manuel AM 04 CO AM

1 100B 13706 STELLUTO Luca SM 01 AN SM

09086 ASD ARCIERI DELLA LUNA 1 103D 128378 PEDRETTI Daniele SM 01 AN SM

1 102D 110960 RUGGERI Arianna SF 02 AN SF

10010 A.S.D. ARCIERI DEL GIRFALCO 1 051A 104552 SCALELLA Lorenzo SM 02 OL SM

10012 A.S.D. ARCIERI IL FALCO 1 080A 55556 DI NARDO Isabella MF 03 OL MF

10018 A.S.D. ARCIERI ANCONA 1 026C 113213 CALAMITA Carlo SM 01 CO SM

1 025C 120214 PANTALEO Debora SF 03 CO SF

10023 ARCIERI DELLE 5 TORRI ASD 1 081A 720 GUERRINI Lanfranco MM 02 OL MM

10030 ARCIERI ASSTA SENIGALLIA 1 105C 86407 SABATINI Erika SF 02 AN SF

10031 MEDIO CHIENTI 1 104C 128594 FELIZIANI Marco SM 01 AN SM

1 014C 72383 PALMIERI Adele SF 02 CO SF

1 114C 121281 RE Gionata SM 01 AN SM

1 025B 112010 SANTARELLI Cristina SF 02 CO SF

1 013C 10818 SPARVOLI Francesco SM 01 CO SM

1 115C 121282 VALERI Simona SF 03 AN SF

10032 ASD ARCIERI MONTECASSIANO 1 104A 136031 CASTAGNARI Fabrizia MF 03 AN MF

10035 ASD ARCIERI MATELICA 1 037C 84738 DELPRIORI Paolo SM 04 OL SM

1 058B 90249 GIANFELICI Benedetta SF 03 OL SF

1 129D 96371 IORI Maria Laura SF 03 AN SF

1 058D 130762 MAGGI Federica AF 03 OL AF

1 059B 92960 MORICO Riccardo SM 04 OL SM

1 057D 136030 PAOLI Elena RF 04 OL AF

1 060A 102411 ROMAGNOLI Marika SF 04 OL SF

1 059D 127685 SABBATINI Alessandro AM 04 OL AM

1 131C 91972 SARACCHINI Maria Luisa MF 03 AN MF

1 056D 130217 SPINALBELLI Filippo AM 04 OL AM

1 061A 78521 ZAMPARINI Claudio SM 02 OL SM

10037 ASD ARCIERI FIRMUM 1 125D 135583 CLAUDI Samuele SM 01 AN SM

1 113B 135584 D'AGOSTINO Valentina SF 03 AN SF
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10037 ASD ARCIERI FIRMUM 1 131D 77190 NASINI Andrea MM 04 AN SM

1 112B 41877 PALANCA Gabriele MM 04 AN SM

10041 ASD SAGITTA ARCIERI PESARO 1 127A 645 GIORGINI Franco MM 02 AN MM

1 126D 131037 JUSKIEVICZ Krzysztof SM 03 AN SM

1 100C 118647 JUSKIEWICZ Patrycja SF 03 AN SF

1 126B 78514 MASCOLO Carmine MM 01 AN MM

1 101C 118649 MASSARI Valter MM 03 AN MM

11003 ARCIERI EUGUBINI 1 102A 94374 BENEDETTI Chiara SF 01 AN SF

11008 ASD ARC.BARBACANE CITTA' PIEVE 1 100A 76879 CONTORNI Luca SM 01 AN SM

11011 ASD ARCIERI ROCCA FLEA 1 103A 135453 GAROFOLI Emanuele SM 01 AN SM

11016 A.S.D. GRUPPO ARCIERI SIMBA 1 049D 12065 ROCCHINI Stefano MM 03 OL MM

11018 ASD ARCIERI AUGUSTA PERUSIA 1 042D 93166 CANOVAI Matteo SM 01 OL SM

1 048D 90454 PONZIANI Rita MF 02 OL MF

11027 ARCIERI CITTA' DI TERNI 1 110C 110192 VANNINI Sabrina SF 02 AN SF

11034 ASD ARCIERI THYRUS 1 046D 112079 CALDARELLI Lorenzo AM 01 OL AM

12012 ARCIERI LUPA CAPITOLINA 1 104B 57764 CARDUCCI Giuliana MF 04 AN MF

1 105B 129362 FRANCESCHINI Albino MM 02 AN MM

12016 ASD ARCIERI TORREVECCHIA 1 070C 43735 MANDIA Claudia SF 01 OL SF

1 071C 29827 MANDIA Massimiliano SM 01 OL SM

1 067B 69172 REBAGLIATI Chiara SF 01 OL SF

1 034D 74005 SPANO Viviana SF 01 CO SF

12122 A.S.D.ARCO CLUB PONTINO 1 043B 63788 ANGELUCCI Giuseppe MM 02 OL MM

1 041B 59895 ANGELUCCI Mirko SM 01 OL SM

12136 GRUPPO ARCIERI COSMOS 1 082A 99921 CARRER Annamaria MF 03 OL MF

12139 ARCIERI DIANA 1 071A 59651 PASQUALUCCI David SM 01 OL SM

12149 C.S. AERONAUTICA MILITARE 1 037A 3671 FRANGILLI Michele SM 01 OL SM

1 067D 75566 GIACCHERI Tanya Giada SF 01 OL SF

1 066B 53605 MORELLO Marco SM 01 OL SM

1 071A 59651 PASQUALUCCI David SM 01 OL SM

12159 G.S. MARINA MILITARE 1 036C 20333 ANASTASIO Anastasia SF 01 CO SF

12167 G.S. FIAMME AZZURRE 1 034B 68641 FINESSI Monica MF 01 CO MF

1 032D 10116 FRANCHINI Irene SF 01 CO SF

1 070C 43735 MANDIA Claudia SF 01 OL SF

1 071C 29827 MANDIA Massimiliano SM 01 OL SM

1 031D 41142 SEIMANDI Giuseppe SM 01 CO SM

12170 FIAMME ORO 1 065A 76828 ANDREOLI Tatiana SF 01 OL SF

1 064B 59421 BOARI Lucilla SF 01 OL SF

1 100D 69280 NOZIGLIA Cinzia SF 01 AN SF

1 063D 86001 ROLANDO Aiko JF 01 OL JF

12174 ASD ARCO CLUB TARKNA '89 1 036C 20333 ANASTASIO Anastasia SF 01 CO SF

13014 ARCIERI IL DELFINO 1 105A 106418 PORTO Cesare MM 01 AN MM

13039 ASD ARCIERI ANXANON 1 077B 101850 BOMBA Italo SM 03 OL SM

1 055D 120125 CIMINI Carlo Jasci SM 03 OL SM

1 057C 121836 D'ORSOGNA Alberto AM 02 OL AM

1 058C 129935 DI FELICE Elisabetta RF 04 OL AF

1 057B 127075 FALCONE Matteo SM 03 OL SM

1 043D 96754 FALCONE Piero Ruggero MM 04 OL SM

1 056A 121838 FERRANTE Antonio AM 03 OL AM

1 056B 101852 FLAMINIO Elisabetta JF 04 OL SF

1 041D 116427 FLAMINIO Francesco MM 04 OL SM

1 059C 120128 FLAMINIO Giuseppe AM 03 OL AM

1 054D 120989 IACOVELLA Concetta Chiara SF 03 OL SF

1 076B 118630 MELIZZA Serena SF 03 OL SF

13041 ASD ARCIERI ABRUZZESI 1 082C 115271 CORNACCHIA Valter MM 02 OL MM

1 055C 132303 DI FRANCESCO Roberta AF 01 OL AF

1 083C 117621 DI GIOVANNI Vanessa SF 03 OL SF

1 115D 204 DI VIRGILIO Marcello MM 03 AN MM
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13041 ASD ARCIERI ABRUZZESI 1 043A 135401 GERMANO Daniel RM 04 OL AM

1 083A 86507 GIGANTE Enio MM 03 OL MM

1 114D 122267 IEZZI Giulia SF 04 AN SF

1 081C 118147 LONGINO Adele Donatella MF 03 OL MF

1 054C 112779 MARANZANO Gabriele AM 01 OL AM

1 115B 99118 MARIANI Luca SM 01 AN SM

1 114B 113872 MARINACCI Martina SF 02 AN SF

1 129C 135403 ROMANI Federica SF 04 AN SF

1 080C 126885 TROIANO Sandro MM 03 OL MM

14006 ASS.POL.DIL. PEGASUS 1 056C 105879 CAMARDO Francesca RF 04 OL AF

1 057A 105883 GRIGUOLI Sara RF 04 OL AF

15034 ASD ARCIERI ROCCA SAN QUIRICO 1 107B 121095 BOCCARA Massimo MM 02 AN MM

1 106B 120521 BOCCARA Valeria JF 02 AN JF

1 004A 85834 D'AURIA Gerardo MM 03 CO MM

1 016A 62510 PANICO Gennaro SM 01 CO SM

15064 ARCIERI ARECHI SALERNO 1 006C 119257 MASCOLO Michele SM 02 CO SM

15070 ARCIERIA PARTENOPEA 1 047C 116241 MARESCA Alessandro MM 01 OL MM

1 038A 116273 MARESCA Carlo AM 04 OL AM

15099 ASD ARC. DELLA STELLA 1 005B 64388 CASCONE Stefano SM 03 CO SM

1 024B 72340 DE LUCIA Antonio SM 02 CO SM

1 052C 56123 DE LUCIA Dino SM 02 OL SM

1 026A 120401 GAROFALO Antonio RM 04 CO AM

1 025A 140976 GAROFALO Francesca AF 04 CO AF

1 023B 62115 GIURI Maria Maddalena MF 04 CO MF

1 130C 120403 MOTTOLA Antonio AM 03 AN AM

15101 ASD ARCIERI CLUB NAPOLI 1 101B 111547 ARNESE Federica JF 02 AN JF

1 112A 80073 CARRASCO Anna SF 02 AN SF

1 113A 77137 CARRASCO Francesco SM 01 AN SM

1 100B 13706 STELLUTO Luca SM 01 AN SM

15104 ASD ARCIERI ATLAHUA 1 053C 91865 VISONE Rita MF 03 OL MF

16090 ASD ARCIERI AMICI DI RENO 1 101A 116930 CARAMUSCIA Sara AF 01 AN AF

16098 ASD ARCIERI DEI PEUCETI 1 038C 120507 SASSO Pantaleo SM 02 OL SM

17023 ASD ARC.LUCANI POTENZA 1 122D 96749 FALASCA Rosanna MF 02 AN MF

1 123D 132110 SILEO Matteo SM 01 AN SM

18008 ASD ARC.DEL FEUDO DI MAIDA 1 077D 103165 BRANCA Elena AF 02 OL AF

18029 A.S.D. ARCIERI FATA MORGANA 1 070B 126020 SCHIAVA Giuseppe Giovanni AM 01 OL AM

18050 A.S.D. QUEEN ARCO CLUB 1 099A 86939 BARBARO Vincenzo MM 02 OL MM

1 098A 89415 BENEDETTO Maria MF 02 OL MF

1 015A 16005 MERCURI Nada SF 04 CO SF

18059 ASD AIDA 1 004D 84704 CELANO Giuseppe SM 02 CO SM

19083 ASD APPLE CLUB CAMPOROTONDO 1 041C 53791 ARENA Alessandro MM 02 OL MM

1 039C 10864 ARENA Ignazio MM 01 OL MM

1 098D 13838 MUNAFO' Antonino MM 02 OL MM

19102 PAMA ARCHERY MILAZZO 1 007C 7804 CARAVELLO Stefano SM 01 CO SM

19115 ASD ARCIERI DI ARTEMIDE 1 064C 83388 BALSAMO Matteo JM 01 OL JM

1 044C 68344 BALSAMO Roberto SM 01 OL SM

20003 ARCIERI QUATTRO MORI 1 047B 86486 DE NISCO Andrea MM 01 OL MM

20010 ARCIERI URAS 1 062A 10538 CHIA Pietro MM 04 OL SM

1 062B 87138 DEL CASTELLO Andrea Carlo SM 01 OL SM

1 017D 86487 LONGO Maria Michela MF 03 CO MF

1 105D 102628 MELONI Eleonora JF 01 AN JF

1 063A 89260 PINNA Debora SF 01 OL SF

1 063B 16750 PINNA Sara SF 01 OL SF

1 017C 21663 RAFFOLINI Daniele SM 01 CO SM

1 009D 5427 SIDERI Roberta SF 02 CO SF

1 018C 57291 SPANU Ilaria SF 02 CO SF

1 018D 92670 ZEDDA Massimo MM 03 CO MM
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The 6th Italian Challenge Rimini 2020
A.S.D. Arco Club Riccione (I2008011)
Fiera Rimini, 21-02-2020

Società Turno Piazzola Tessera Atleta Classe Cat. Divisione Classe 1 2 3 4 5 Stato Foto

20061 ASD ARCIERI MEJLOGU 1 123B 73661 CAU Marco Stefano MM 02 AN MM

1 122B 81994 CONGIUNTI Valeria SF 02 AN SF

1 010D 109783 FALCHI Cristian Salvatore SM 02 CO SM

22001 ARCIERI DEL TITANO 1 008B 40039 BELLONI Fabrizio MM 02 CO MM

1 003D 122615 ROSTI Maurizio MM 01 CO MM

EST01 ESTONIA 1 070A EST01 PARNAT Reena SF 04 OL SF

Partecipazione alla Competizione

1 2 3 4 5 1 Individuale - Class. di Classe 2 Individuale - Fasi Finali

3 Squadre - Class. di Classe 4 Squadre - Fasi Finali 5 Finale Squadre Miste
Sì No

Legenda dello Stato degli Arcieri - Condizione di Partecipazione alla Gara
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